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Udział w Ogólnopolskim Turnieju
Wiedzy Pożarniczej - edycja 2024

W dniu 27.03.2024 r. na terenie komendy PSP w Powiecie
Warszawskim Zachodnim z siedzibą w Błoniu odbyły się
powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” (OTWP). W
wydarzeniu wzięło udział troje członków naszej Młodzieżowej
Drużyny Pożarniczej.

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej ma na celu
popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w
zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony
przeciwpożarowej.

W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży
wiedzy ze znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad
postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności
posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na
temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej,
szeroko rozumianego ratownictwa oraz wiedzy z zakresu
bezpieczeństwa powszechnego, a także historii i tradycji ruchu
strażackiego.

Turniej jest adresowany do wszystkich młodych ludzi
zainteresowanych bezpieczeństwem i ochroną przeciwpożarową i
przeprowadzany jest we wszystkich województwach, od szczebla
lokalnego do ogólnopolskiego w trzech grupach wiekowych.

Dla naszych reprezentantów był to pierwszy udział w tym
konkursie. Nie udało się zająć czołowych lokat, niemniej liczymy na
to, że zdobyte doświadczenie zaprocentuje w przyszłości i w
kolejnych latach będzie jeszcze lepiej. Dołożymy także starań do
tego, by możliwość udziału w OTWP była powszechna dla
wszystkich uczniów szkół na terenie naszej gminy i możemy
zdradzić, że pierwsze ustalenia w tym temacie zostały poczynione.

Tymczasem serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom,
którzy dziś wzięli udział w turnieju a jego zwycięzcom życzymy
powodzenia na szczeblu wojewódzkim!
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Wyróżnienia uczestnikom wręczyli Starosta Warszawski Zachodni
Jan Żychliński, Komendant Powiatowy PSP w Powiecie
Warszawskim Zachodnim st. bryg. Robert Nowakowski i
Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP dh.
Andrzej Wasilewski. Za organizację turnieju dziękujemy również
wszystkim funkcjonariuszom KP PSP, zaangażowanym w to
przedsięwzięcie, w szczególności członkom jury.
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